
Zarządzenie Nr 47/2023
Starosty Mławskiego

z dnia 26 października 2023r.

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 31/2021 Starosty Mławskiego z dnia 27 sierpnia 2021r. 

                  w sprawie wprowadzenia procedury postępowania z wniesionymi wadiami oraz

                   kaucjami zabezpieczającymi w Starostwie Powiatowym w Mławie.

                 

        Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2022r., poz. 1526 ze zm.),  zarządzam co następuje:

§ 1

W Załączniku  do Zarządzenia  Nr  31/2021 Starosty  Mławskiego  z  dnia  27  sierpnia  2021r.

„Procedura  postępowania  z  wniesionymi  wadiami  oraz  kaucjami  zabezpieczającymi

w Starostwie Powiatowym w Mławie” po § 10 dodaje się § 11 w brzmieniu:

„ § 11

W zakresie ustanawiania zabezpieczeń roszczeń na podstawie przepisów ustawy o odpadach,

postanowienia  niniejszej  procedury  stosuje  się  odpowiednio,  według  ewidencji  określonej

załącznikiem do niniejszego zarządzenia”.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Infrastruktury,  Rolnictwa
i Środowiska w Starostwie Powiatowym w Mławie. 

§ 3

Nadzór nad Zarządzeniem powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                        STAROSTA MŁAWSKI
                                                                                                                /-/

                                                                                   Jerzy Rakowski 


	Starosty Mławskiego

